UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

NÚCLEO DE APOIO LEGISLATIVO

RESULTADO FINAL

 A Pró-Reitoria de Administração da Universidade Federal do Cariri torna público o

Resultado Final da Seleção de Estagiário (a) objeto do Edital nº 01/2021/PROAD/UFCA.

 Segue abaixo a classificação dos candidatos, disposta em ordem decrescente da

pontuação obtida, correspondente ao somatório das notas atingidas na etapa 1 e na etapa 2

da seleção. Na classificação, consta o nome do aluno selecionado para a vaga disponibilizada,

bem como os alunos classificados para o cadastro de reserva.

 Os alunos classificados para o cadastro de reserva comporão lista de espera e poderão

ser convocados à medida que forem surgindo vagas, respeitada a ordem de classificação da

seleção e desde que ainda atendam aos requisitos do edital.

CANDIDATO (A) NOTA NA
ETAPA 1

NOTA NA
ETAPA 2

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

Valdemberg Alves Nobre  19,21 9,5 28,71 Selecionado para a vaga

Karina Vitória Pereira da Costa  18,5 10 28,5 Classificada para o
cadastro de reserva

Maria Isabella Alves Facundo  18,9 9 27,9 Classificada para o
cadastro de reserva

Bruna Prandi  18,2 9,5 27,7 Classificada para o
cadastro de reserva

Neilson Francisco de Oliveira 17,9 9,5 27,4 Classificado para o
cadastro de reserva

Shayana Sarah Vieira de
Andrade Mousinho

18,3 9 27,3 Classificada para o
cadastro de reserva

Bianca Diniz Sampaio de
Queiroz

18,0 9 27 Classificada para o
cadastro de reserva

Samantha Figueiredo Etelvino  18,22 8,75 26,97 Classificada para o
cadastro de reserva

Ana Larissa Raynara da Silva
Domingos

18,5 8 26,5 Classificada para o
cadastro de reserva

Pedro Antonio do Nascimento  18,14 8 26,14 Classificado para o
cadastro de reserva

Juazeiro do Norte - CE, 03 de maio de 2021.

ORIGINAL ASSINADO OU ASSINATURA DIGITAL

SILVÉRIO DE PAIVA FREITAS JÚNIOR
Pró-Reitor de Administração